1199
veya 1203) tarafından 1188-1189 yıllarında nazmedilmiştir. Nizâmı, mesneviye
son şeklini vermiş; ondan sonra gelenler, bir takım değişiklikler yapmak suretiyle
onu takip etmişlerdir.

Türk Edebiyatında, Leylî ve Mecnun hikâyesinden ilk defa Anadolu’da
Gülşehrî’nin Mantıku’t-tayr’mda (Yazılış tarihi 717/1317) ve Âşık Paşa’nın
Garibname’sinde (Yazılış tarihi 730'1330) çok kısa bir şekilde bahsedilmiştir.
Fakat başhbaşına bir mesnevi olarak ilk defa Şahidi tarafından 883/1478
tarihinde yazılmış; onu Hamdullah Hamdi(l) (ölm. 1503) ve diğerleri
takip etmiştir (2). Orta Asya Türk Edebiyatında ise, ilk defa Ali Şîr Nevayî
(ölm. 1501), hamsesinin üçüncü mesnevisi olarak 1484 yılında Leylî ve
Mecnun hikâyesini kaleme almıştır. Bütün bu şâirler arasında Fuzulî (ölm.